本件に関するお問い合わせ先：

ララオックス株式会社 経営企画部 IR広報 山崎／沖 ０３－６８５２－８８８１

平成 27年 5月 14日

各 位

「ラオックス 函館赤レンガ店」 新規出店のお知らせ

ラオックス株式会社（本社：東京都港区／代表取締役社長：羅怡文／証券コード：8202、以下「当社」

という）は、平成 27年 5月 22日に、本年度 6店舗目、全店舗 21店舗目となる「ラオックス 函館赤レン

ガ店」を新規出店いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

当社は、インバウンド市場をリードし、且つグローバル企業への成長をビジョンに掲げ、国内店舗事

業、中国出店事業、貿易仲介事業の三事業に取り組んでおります。とりわけ、国内店舗事業において

は、首都圏をはじめ、北海道、大阪、九州、沖縄といった海外からの人気のエリアを中心に全国規模で

店舗展開を強化しております。

「ラオックス函館赤レンガ店」が立地する函館は、1859年、日本で初めて国際貿易港として外国との交

易を始めた都市でもあり、西洋の影響を受けた建物や街並みが多く残っております。以来、古くより北海

道の玄関口として栄え、現在では北海道を代表する観光都市として、港や教会・函館山などの名所・観

光スポットが、国内外の観光客から人気の高いエリアとして注目を集めています。

当社は、グローバル対応のおもてなしによる「店舗のプレミアム」、メイドインジャパンの魅力的な商品構

成を追及した「MDのプレミアム」、グローバル人材の育成による「人材のプレミアム」の３つをテーマとして

「ジャパンプレミアム」を標榜し、日本のプレミアムをグローバルに伝えてまいります。

「ラオックス 函館赤レンガ店」の店舗概要

住    所 ：北海道函館市末広町 13-9 金森洋物館 K-20区画 1F

電 話 番 号 ：0138-24-3111

Ｆ Ａ Ｘ ：0138-24-3112

面 積 ：169.06㎡（51.14坪）

営 業 時 間 ：9：30～19：00 (季節によって変動あり)

開 店 日 ：平成 27年 5月 22日

取 扱 商 品 ：時計、家電、化粧品、健康食品、民芸品、工芸品、日用雑貨、ホビー、玩具等

※金森洋物館 外観写真